
  

 

 
 
 
 

I S T I T U T O    C O M P R E N S I V O  ''Villa Lina  –  Ritiro” 
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

Scuola dell’Infanzia - Primaria – Secondaria di 1° grado 
Via Sila 98121- MESSINA- Tel.- Fax: 090/7384514 - Tel 090/7726190 

Cod.Mecc. MEIC871006- C.F.97093380836  
meic871006@istruzione.it - meic871006@pec.istruzione.it 

         Messina, 29/07/2022 

 

A tutti gli interessati  

Al sito web  

Oggetto: Termini di apertura e chiusura accettazione domande di messa a disposizione per 

eventuale stipula di contratti a tempo determinato per l’a.s. 2022/23. 

 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze” al personale 

Docente e ATA; VISTO il DPR n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

scolastiche; 

 

CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno 

scolastico 2022/23 da parte di questa Istituzione, in caso di esaurimento delle graduatorie di 

Istituto; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e per 

consentire agli Uffici un regolare funzionamento; 

DISPONE 

che saranno accettate le MAD inviate dal 01/07/2022 e fino al 31/08/2022, per tutte le tipologie 

di posto relative all’a.s. 2022/23 e saranno accettate solo le domande inviate esclusivamente 

attraverso la compilazione del modulo raggiungibile al seguente link: 

https://mad.portaleargo.it 

specificando in modo chiaro la tipologia di posto. 

Qualora se ne ravvisi la necessità, le istanze verranno graduate sulla base della tabella di 

valutazione dei titoli per l’inserimento nella graduatoria di Istituto di 3^ fascia. 

Le MAD che perverranno prima o dopo il suddetto periodo non saranno prese in considerazione. 

 
           Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Maria Concetta D’Amico 
                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                ai sensi e per gli effetti dell' art.3 c.2 D Lgs. 39/93 

 

mailto:C.F.97093380836%20meic871006@istruzione.it%20-%20meic871006@pec.istruzione.it
mailto:C.F.97093380836%20meic871006@istruzione.it%20-%20meic871006@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/



